

עדכון פעילות צה"ל במלחמה



בדרום

נציגי צה"ל הודיעו ביום שני השבוע למשפחותיהם של חיים פרי, יורם מצגר, עמירם קופר ונדב פופלוול זכרונם לברכה, אשר נחטפו באכזריות לשטח רצועת עזה, כי הם אינם בין החיים וגופותיהם מוחזקות בידי ארגון הטרור חמאס. צה"ל פועל במגוון רחב של שיטות במטרה לאסוף מידע אודות החטופות והחטופים שנותרו ברצועת עזה. צה"ל ויתר גופי הביטחון ימשיכו ללוות את משפחות החטופים ככל שידרשו ועד לחזרתם הביתה. בנוסף, אותרה גופתו של דולב יהוד ז"ל בקיבוץ ניר עוז. דולב יהוד ז"ל, בן קיבוץ ניר עוז, שימש כחובש באיחוד הצלה ובמד"א. במהלך מתקפת הטרור יצא מביתו על מנת לסייע ולהציל חיים. דולב ז"ל נרצח על ידי חמאס ב-7 באוקטובר, וגופתו אותרה בקיבוץ ניר עוז. צה"ל משתתף בצער המשפחה בשעה קשה זו.

צוותי הקרב החטיבתיים של אוגדה 162 ממשיכה בלחימה ממוקדת ועל בסיס מידע מודיעיני במרחב רפיח. הכוחות איתרו במהלך הסריקות תשתיות טרור, פירים משמעותיים, אמל"ח רבים וחסילו מחבלים חמושים שפעלו בסמוך אליהם במרחב והיוו איום.

לוחמי אוגדה 98 החלו בפעילות ממוקדת במרחבים מזרח אל בורייג' ומזרח דיר אל בלח, בעל בלתת הקרקע במקביל. הפעילות החלה ע"ב מידע מודיעיני של אמ"ן ושב"כ המעיד על הימצאות מחבלים ותשתיות טרור על ותת קרקעיות במרחב. הפעילות נפתחה במטסי תקיפות של חי"א בשיתוף כוחות האוגדה, במהלכן הותקפו מטרות טרור בהן מתחמים צבאיים, מחסני אמל"ח, תשתיות תת קרקעיות ועוד. במהלך התקיפות, חסלו מספר מחבלי ארגון הטרור חמאס. בצוותי הקרב של האוגדה פועלים כוחות כפיר, שריון והנדסה מחטיבה 7 וגבעתי, כלל הכוחות פועלים יחד בפיקוד האוגדה, במאמץ מקביל ומתואם להשמדת תשתיות טרור שממוקמות מספר קילומטרים מהגבול.

אוגדה 99 ממשיכה לפעול במרכז הרצועה. כוחות צוות הקרב של חטיבה 2 השמידו תשתיות טרור ובמהלך פשיטה איתרו אמל"ח וציוד צבאי ששימש את מחבלי חמאס. לוחמי זרוע הים תקפו מטרות צבאיות שונות כחלק ממאמץ הלחימה של הכוחות הפועלים במרחב.



בצפון

השבוע, התרחשו שריפות ענק ברכס רמים בקריית שמונה. כוחות צה"ל בשיתוף כוחות כיבוי והצלה פעלו בצורה משותפת להשגת שליטה על מוקדי השריפות בצפון הארץ. דברי סא"ל (במ"ל) שלומי ורדי, מפקד גדוד הכבאות של פיקוד העורף: "אנחנו נמצאים כבר כשבועיים בתעסוקה מבצעית לאור התחממות הגזרה הצפונית. עבדנו מעל 14 שעות ברציפות בעקבות השריפות שהיו ברכס רמים בקריית שמונה. אנחנו פה כדי לשמור על הצפון, למזער פגיעה בנפש וברכוש ולעשות את כל מה שצריך כדי להשיב את תחושת הביטחון ולמנוע פגיעות מהשריפות".

צה"ל קיים השבוע תרגיל מפקדות מטכ"לי כחלק ממוכנות צה"ל למערכה בזירה הצפונית. בתרגיל השתתפו משרתי בסדיר ומילואים במפקדות פיקוד הצפון ובכלל הזרועות והאגפים, ותרגלו תרחישים רבים המדמים את הרחבת המלחמה בזירה הצפונית ותרחישי מלחמה רב-זירתית. במסגרת התרגיל, קיימה אוגדה 36 מודל אוגדתי רחב הכולל תרחישי לחימה בזירה הצפונית. במהלך התרגיל הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, ביקר בבור פיקוד הצפון, בחמ"לים בגזרה ובבור חי"א בקריה. צה"ל ממשיך לחזק את מוכנותו בכל עת ולהפיק לקחים תוך כדי המלחמה.

חטיבת האש של אוגדה 91 בשיתוף חי"א זיהתה באמצעות כלי טיס מחבל נכנס למחסן אמל"ח של ארגון הטרור חיזבאללה בדרום לבנון. לאחר מכן, מטוסי קרב תקפו את המחסן בו שהה המחבל. לאחר התקיפה, זוהו פיצוצי משנה המעידים על הימצאות אמל"ח רבים במחסן. מטוסי קרב תקפו מבנה צבאי שני משגרים, ותשתיות טרור של ארגון הטרור חיזבאללה בדרום לבנון. לוחמי ההגנה האווירית יירוטו השבוע בהצלחה: כטב"ם נפץ שחצה משטח לבנון סמוך לאזור קרן נפתלי; מטרה אווירית חשודה שחצתה משטח לבנון במרחב הימי של נהריה; מטרה אווירית חשודה במרחב מטולה שחצתה מלבנון; מספר שיגורים שחצו משטח לבנון למרחב מרגליות.

כלי טיס של חי"א תקף במרחב צור שבלבנון וחסילו פעיל צבאי במערך ההתעצמות של ארגון הטרור חיזבאללה. במסגרת תפקידו, הוא היה מעורב בשיפור והצטיידות מערך ההגנה האווירית בחיזבאללה. בנוסף, צה"ל תקף תשתיות צבאיות של חיזבאללה הכוללת מספר מבנים צבאיים בדרום לבנון. מבנים אלו שמשו את מערך ההגנה האווירית של חיזבאללה.

באיו"ש

במהלך הלילה, כוחות צה"ל ומג"ב פעלו במבצעים בארבע חטיבות מרחביות באיו"ש, ממנשה בצפון עד יהודה בדרום, בהם עצרו 18 מבוקשים והחרימו אמל"ח, ציוד צבאי וחומרי הסתה רבים, בין היתר של חמאס. במבצע חטיבתי בבית אומר שבעציון הלוחמים עצרו שישה מבוקשים, במהלך הפעילות הוחרם אקדח לצד חומרי הסתה של חמאס וכן הושמד מטען שאותר במרחב. במבצע חטיבתי בכפר מאלכ שבחטיבת בנימין הכוחות תיחקרו עשרות חשודים, עצרו שני מבוקשים ואיתרו אמל"ח. בכפרים אל מועייר ותורמוסעיא שבגזרת החטיבה עצרו הלוחמים חמישה מבוקשים נוספים. במבצע גדודי בכפר דאן שבחטיבת מנשה הלוחמים עצרו מבוקש, סרקו אחר אמל"ח, תחקרו חשודים וחשפו צירים שהוטמנו מתחתם מטענים. במבצע גדודי נוסף באל פאזור שביהודה תוחקרו חשודים רבים. בקדם שבחטיבת שומרון וביריחו שבחטיבת הבקעה והעמקים הכוחות עצרו ארבעה מבוקשים. המבוקשים שנעצרו הועברו להמשך טיפול כוחות הביטחון. בנוסף, השבוע, שני מחבלים חמושים התקרבו לגדר התפר במטרה לבצע פיגוע ירי לעבר יישובים ישראלים מכיוון טול כרם שבחטיבת מנשה. מארב של לוחמי יחידה 636 במרחב חיסלו את המחבלים והחרימו את הנשק שבו התכוונו להשתמש. לוחמי צה"ל פועלים בכל עת על מנת לסכל כל ניסיון לפגוע באזרחי מדינת ישראל

דברי הרמטכ"ל בהעמ"צ בגבול הצפון

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, קיים סיור והערכת מצב עם נציגי כבאות והצלה לישראל במחנה 'גיבור' שבגבול הצפון, בהשתתפות מפקד אוגדה 91, מפקד מחוז צפון כב"ה, ומפקדים נוספים. בהמשך נפגשו עם הכוחות שפעלו למען כיבוי השריפות בצפון, וציינו את הנחישות והמקצועיות בה פעלו. בנוסף, הרמטכ"ל שוחח עם מפקדי חטיבת גולני שנמצאים כעת בגבול הצפון. אלו הם חלק מדבריו: "אנחנו מתקרבים לנקודה שבה יהיה צריך לעשות החלטה, וצה"ל ערוך ומאוד מוכן להחלטה הזו. אנחנו שמונה חודשים תוקפים כאן וחיזבאללה משלם מחיר מאוד מאוד גבוה, הוא העלה את העוצמות בימים האחרונים ואנחנו ערוכים אחרי תהליך מאוד טוב של אימונים עד רמה של תרגיל מטכ"לי למעבר למתקפה בצפון. הגנה חזקה, מוכנות להתקפה, אנחנו מתקרבים לנקודת החלטה".

הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,150 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 4,700 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה

מעל 32,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה

מעל 12,750 מחבלים חוסלו